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Sayı   : 38591462-400-2022-2891 29.09.2022
Konu : Kılavuzluk ve Römorkörcülük ile Palamar 

Hizmetlerinin Ücretleri Hakkında Yönerge

Sirküler No: 696

Sayın Üyemiz,

1/08/2003 tarihinde yürürlüğe giren "Liman Hizmet Tarifeleri"nde yer alan kılavuzluk, 
römorkörcülük ve palamar hizmetlerine yönelik hükümler ile bu hizmetlere yönelik yapılan tüm 
atıfların yerine hazırlanan ve bu hizmetlere ilişkin tavan ücretlerin belirlendiği  19.08.2022 tarihli ve 
575502 sayılı Bakanlık Makam Olur'u ile "Kılavuzluk ve Römorkörcülük ile Palamar Hizmetlerinin 
Ücretleri Hakkında Yönerge" nin 1 Eylül 2022 tarihinde yürürlüğe gireceği 25.08.2022 tarih ve 
2705/597 sayılı sirküler ile sektörümüze duyurulmuştu.

 
Bu defa, T.C.Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Denizcilik Genel Müdürlüğünden alınan 

22.08.2022 tarih ve 578653 sayılı yazıda özetle;
Denizcilik Genel Müdürlüğünün resmi web sitesinde "Bilgi Edinme" sekmesi altında yer alan 

Kılavuzluk ve Römorkörcülük ile Palamar Hizmetlerinin Ücretleri Hakkında Yönergeyle ilgili 
bölümün güncellendiği, uygulamada aksaklıklar yaşanmaması için gerekli duyuruların yapılması 
istenmektedir.

 
Kılavuzluk ve Römorkörcülük İle Palamar Hizmetlerinin Ücretleri Hakkında Yönerge İle 

İlgili Sıkça Sorulan Sorular Denizcilik Genel Müdürlüğünün resmi web sitesinde 
https://denizcilik.uab.gov.tr/krp_yonerge_sss linkinde yer almaktadır.

 
Bilgilerinizi arz/rica ederim.

Saygılarımla,

e-imza
Cengiz ÖZKAN

Genel Sekreter V. 

Ek:
1- Kılavuzluk ve Römorkörcülük ile Palamar Hizmetlerinin Ücretleri Hakkında Yönerge (1 sayfa)
2- Sıkça Sorulan Sorular (2 sayfa)

Dağıtım:
Gereği:
- Tüm Üyeler (WEB sayfası ve e-posta ile)
- İMEAK DTO Şube ve Temsilcilikleri

Bilgi:
- Yönetim Kurulu Başkan ve Üyeleri

Evrak Tarihi ve Sayısı: 29.09.2022-2891 c1

https://denizcilik.uab.gov.tr/krp_yonerge_sss


*BS4N07SC4*

Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanuna göre Güvenli Elektronik İmza ile İmzalanmıştır.

Evrakı Doğrulamak İçin : https://ebys.denizticaretodasi.org.tr/enVision/Dogrula/BS4N07SC4
Bilgi için: Alper Sercan KALPAKOĞLU     Telefon:     E-Posta: alper.kalpakoglu@denizticaretodasi.org.tr
Meclis-i Mebusan Caddesi No:22 34427 Fındıklı-Beyoğlu-İSTANBUL/TÜRKİYE
Tel : +90 (212) 252 01 30 (Pbx)   Faks: +90 (212) 293 79 35
Web: www.denizticaretodasi.org.tr    E-mail: iletisim@denizticaretodasi.org.tr     KEP: imeakdto@hs01.kep.tr
                          

2/2

- Türk Armatörler Birliği
- GİSBİR (Türkiye Gemi İnşa Sanayicileri Birliği 
Derneği)
- VDAD (Vapur Donatanları ve Acenteleri Derneği)
-TÜRKLİM ( Türkiye Liman İşletmecileri Derneği)
- KOSDER (Koster Armatörleri ve İşletmecileri Derneği)
- GBD Gemi Brokerleri Derneği
- TURSSA (Gemi Tedarikçileri Derneği)
- ROFED (Kabotaj Hattı Ro-Ro ve Feribot İşletmecileri 
Derneği)
- UTİKAD (Uluslararası Taşımacılık ve Lojistik Hizmet 
Üretenleri Derneği)
- S.S Armatörler Taşıma ve İşletme Kooperatifi
- İMEAK DTO 29,30,32,33,35,36,40,41,42 ve 43 No'lu 
Meslek Komite Başkan ve Üyeleri
- Gemi Sahibi Firmalar
- Gemi Acenteleri

- İMEAK DTO Şube YK Başkanları
- İMEAK DTO Meslek Komite Başkanları
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Ünal BAYLAN
Bakan a.

Denizcilik Genel Müdürü

28.09.2022

 
 

Sayı : E-19463099-145.02-661792

Konu : Kılavuzluk ve Römorkörcülük ile Palamar
Hizmetlerinin Ücretleri Hakkında Yönerge

 

DAĞITIM YERLERİNE
 

İlgi : a) 19.08.2022 tarihli ve 575502 sayılı Bakanlık Makam Olur'u ile yürürlüğe giren Kılavuzluk
ve Römorkörcülük ile Palamar Hizmetlerinin Ücretleri Hakkında Yönerge.

b) 06.09.2022 tarihli ve E-19463099-145.02-613296 sayılı yazımız.
 

Kılavuzluk ve römorkörcülük ile palamar hizmetlerinin tavan ücretlerini ve bu ücretlerin
uygulanmasına ilişkin usul ve esasları belirleyen ilgi (a) Yönerge'de değişiklik yapılmış olup,  Genel
Müdürlüğümüz resmi web sitesinde yayımlanmıştır. Ayrıca daha önce ilgi (b) yazımız ile bildirilen ve
Genel Müdürlüğümüz resmi web sitesi "Bilgi Edinme" sekmesi altında yer alan anılan konuya ilişkin 
bölüm de güncellenmiştir. 

Konuyla ilgili olarak, uygulamada aksaklıklar yaşanmaması için gerekli duyuruların yapılması
hususunda bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

 

 
Dağıtım:
Gereği: Bilgi:
Kıyı Emniyeti Genel Müdürlüğü
Bölge Liman Başkanlıklarına
İstanbul ve Marmara, Ege, Akdeniz, Karadeniz
Bölgeleri Deniz Ticaret Odası Başkanlığı (İmeak)
Mersin Deniz Ticaret Odası Başkanlığı
Türkiye Liman İşletmecileri Derneği
Vapur Donatanları ve Acenteleri Derneği

Döner Sermaye İşletme Dairesi Başkanlığı

 

T.C.
ULAŞTIRMA VE ALTYAPI BAKANLIĞI

Denizcilik Genel Müdürlüğü

Hakkı Turayliç Caddesi No:5 06338 Emek / Çankaya / ANKARA
KEP Adresi : uab@hs01.kep.tr

Bilgi için:Bünyamin GÜNEŞ
Denizcilik Sörvey Mühendisi

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Doğrulama Kodu: 3E72A1B3-8190-4E59-AFD1-F188D9A3E8A5 Doğrulama Adresi: https://www.turkiye.gov.tr/uab-ebys

Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununa göre Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.
Evrak sorgulaması https://ebys.denizticaretodasi.org.tr/enVision/Sorgula/BSPN0C75C adresinden yapılabilir.

Gelen Tarih Sayı: 29.09.2022 - 3844
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KILAVUZLUK VE RÖMORKÖRCÜLÜK İLE PALAMAR HİZMETLERİNİN 
ÜCRETLERİ HAKKINDA YÖNERGE İLE İLGİLİ SIKÇA SORULAN SORULAR

S1: Palamar ücretlerine yönelik ücretlendirme nasıl yapılır?

C1: Geminin yanaşma ve ayrılma manevrasının bütünü için tarifeye uygun olarak tek bir ücret 
alınır.

 S2: 17/3/1981 tarihli ve 2429 sayılı Ulusal Bayram ve Genel Tatiller Hakkında Kanun’da 
belirtilen günlerin hangileri kapsam dahilindedir?

C2: Kanun’un 1’nci ve 2’nci maddesinde belirtilen ulusal bayram ve genel tatil günleri dikkate 
alınacaktır.

 S3: Römorkörün refakat römorkörü olarak alınması hangi durumları kapsar?

C3: Römorkörün yanaşma ve ayrılma manevraları haricinde, geminin manevrasına fiili bir 
müdahalede bulunmadan emniyet amacıyla kullanılması refakat durumudur. Limanlar 
Yönetmeliği kapsamında geminin almasının zorunlu olduğu römorkörler refakat römorkörü 
olarak tanımlanamaz.

 S4: Kendi pervanesiyle hareket edemeyen gemi ve su araçlarına yönelik artırımlı 
römorkörcülük ve kılavuzluk hizmeti ücretlendirmesi nasıl uygulanır?

C4: Geminin hareket kabiliyeti bulunmaması halinde römorkörcülük hizmeti %50 artırımlı, 
kılavuzluk hizmeti ise artırımsız uygulanır.

 S5: İzmit Körfezi dışında demirleme/demir alma hizmetine yönelik ücretlendirme nasıl 
yapılır?

C5: Mer-i mevzuat kapsamında demirleme yapacak gemilerin kılavuz kaptan almasının zorunlu 
olduğu haller Limanlar Yönetmeliği ile hüküm altına alınmış olup belirlenen yerler haricinde 
demirleme/demir alma ücreti alınamaz.

 S6: Hizmetlerin gemi veya kıyı tesisi kaynaklı aksaması durumunda bekleme ücreti 
alınacak mıdır?

C6: Verilen hizmetlerin ücretlendirmesi saat bazında değil hizmet kalemi bazında alınır. Bu 
sebeple bekleme ücreti alınmayacaktır.

 S7: Katamaran, yat veya trimaran vb. gemi cinsleri için ücretlendirme nasıl 
uygulanacaktır?

C7: Dahil olduğu sınıftan (yolcu veya diğer gemiler) ücret tahsil edilir.
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S8: Yer değiştirme işlemleri hangi durumları kapsar ve ücretlendirme nasıl yapılır?

C8: Aynı tesis içinde ordinosuz yapılan yer değiştirme hizmetlerinde ücret tahsil edilmez. 
Ordino ile yapılan yer değiştirme hizmetlerinde Yönergede belirtilen hükümlere göre 
ücretlendirme yapılır. Aynı tesis içinde demirleme ordinosu alınması durumunda bu hizmetler 
yer değiştirme kapsamında değerlendirilmez.

 S9: Tablolardaki “Kabotaj Hattında Çalışan Gemiler Sütunu” hangi durumlarda 
uygulanır?

C9: Bir Türk limanından gelen veya bir Türk limanına gidecek olan Türk Bayraklı bir gemiye, 
tipine, yüklü olup olmadığına veya yük varsa bunun transit / yurt dışı yükü olup olmadığına 
bakılmaksızın “Kabotaj Hattında Çalışan Gemiler Sütunu” uygulanır (Yönerge 5-1-ğ bendi). 
Kabotaj tarifesine tabi olan Türk Bayraklı gemilere ise ayrıca %20 indirim uygulanmaz 
(Yönerge 6-1-a bendi).

S10: İhtiyari olarak geminin talebi ile verilen kılavuzluk hizmetlerine yönelik 
ücretlendirme nasıl yapılır?

C10: Zorunlu olmadığı halde gemi kaptanı tarafından yazılı talep yapılarak kılavuz kaptan 
istenmesi halinde kılavuzluk hizmeti ücrete tabidir. Kaptanın “Gemi kaptanı tarafından kılavuz 
kaptan talebi yapılmıştır. – Pilot was requested by the Master.” yazılı talebi İdare veya liman 
başkanlığı denetimi için saklanır. Verilen hizmete ilişkin Yönergede belirtilen ücretler 
uygulanır.

 S11: Seyir İzin Belgesi düzenlenerek sefer yapan gemilere verilen hizmetlerin LYBS girişi 
nasıl yapılır? 

C11: Bu gemilerin LYBS girişleri “Sefersiz Römorkör İşlemleri” veya "Sefersiz Kılavuzluk 
İşlemleri" bölümünden yapılacaktır.
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